
 1

Išrašas 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

 
 
LASF Apeliacinio teismo posėdžio, vykusio 2009 10 28 diena, 
 
PROTOKOLAS Nr. 10/28/2009 
 
Dalyvauja: 
Arbitrai: Evaldas Čerškus, Indira Kišmachovaitė, apeliacinio teismo posėdžiui pirmininkauja – 
Ingrida Federavičienė.  
Apeliantas: ASK „Vilkyčiai“ (toliau-Apeliantas) atstovas Kazimieras Gudžiūnas, apelianto 
liudytojai Vaidas Vaičekauskas, Raimondas Vaičekauskas, Donatas Lukauskas;  
Atsakovas: LASF (toliau-Atsakovas) atstovas Ričardas Rupkus, atsakovo liudytojai Vidmantas 
Dailidė, Algirdas Bilevičius, Šarūnas Liesis. 
Posėdžio sekretorė – Karolina Auštraitė. 
 
Posėdžio pirmininkė skelbia apeliacijos nagrinėjimo pradžią: bus nagrinėjama apeliacija „Dėl 
neteisingo Varžybų komisarų ir teisėjų rezultatų anuliavimo sportininko Vaido Vaičekausko 
atžvilgiu“. 
Pasisako Apelianto atstovas K.Gudžiūnas.  
Apeliantas į Apeliacinio teismo posėdį kvies šiuos liudytojus: 
1. Sportininką V.Vaičekauską; 
2. Sportininko tėtį R.Vaičekauska; 
3. Filmuotoją D.Lukauską. 
 
Pasisako Atsakovo atstovas R.Rupkus:  
Atsakovas į Apeliacinio teismo posėdį kvies šiuos liudytojus: 
1. Trasos teisėją V.Dailidę; 
2. Varžybų vadovą A.Bilevičių; 
3. LASF Teisėjų komiteto pirmininką Š.Liesį. 
 
Kviečiami apelianto liudininkai: 
Pasisako liudininkas V.Vaičekauskas.  
Pasisako liudininkas R.Vaičekauskas. 
Pasisako liudininkas D.Lukauskas 
Peržiūrima apelianto pateikta filmuota medžiaga. 
 
Kviečiami atsakovo liudininkai: 
Pasisako liudininkas V.Dailidė 
Pasisako liudininkas A.Bilevičius. 
Pasisako liudininkas Š.Liesis. 
 
Baigiamieji Apelianto ir Atsakovo pasisakymai: 
 
Posėdžio pirmininkė skelbia priimtą Arbitražinės kolegijos nutarimą: 

 Dėl apeliacijos „Dėl neteisingo Varžybų komisarų ir teisėjų rezultatų anuliavimo 
sportininko Vaido Vaičekausko atžvilgiu“ – Arbitražinė kolegija įvertinusi visas 
faktines aplinkybes, galiojančių automobilių sportą reglamentuojančių teisės aktų 
nuostatas, nutaria ASK „Vilkyčiai“ apeliaciją atmesti. Pripažinti, kad 2009 m. rugsėjo 



 2

27 d. Šakių raj. Pavilkijo trasoje vykusiose 2009 m. Lietuvos automobilių kroso 
čempionato V etapo varžybose atlikti teisėjų, varžybų vadovo ir sporto komisarų 
veiksmai yra teisingi ir procedūros nebuvo pažeistos. Apelianto teiginį apie procedūrų 
nesilaikymą varžybų metu, Arbitražinė kolegija atmetė remdamasi pateiktais atsakovo 
įrodymais, argumentais ir liudininkų parodymais. Fakto dėl kontakto tarp 
V.Vaičekausko ir Latvijos sportininko, Arbitražinė kolegija nenagrinėja, todėl, kad iš 
turimos medžiagos bei be išsamios ekspertų išvados neįmanoma objektyviai nustatyti 
ar buvo kontaktas ir dėl kurio sportininko kaltės jis įvyko. Apeliacinis mokestis 
negrąžinamas. Arbitražinės kolegijos narių balsavimo rezultatai yra tokie: 2 – už 
nutarimą, 1 – prieš. 

 
 
Posėdžio pirmininkė Ingrida Fedaravičienė 
 
 
Posėdžio sekretorė Karolina Auštraitė 
 


